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Idealne dla rodziny - 3 pokoje ok 70m2
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Dąbie

cena 724 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 66,94 m2

Na sprzedaż przestronne, rozkładowe mieszkanie o powierzchni około 70 m2, położone na 1. piętrze w
kameralnym, dwupiętrowym budynku z 2011 roku. Nieruchomość znajduje się w spokojnej, zielonej okolicy z
bardzo dobrą infrastrukturą oraz dogodnym dostępem do komunikacji miejskiej. Mieszkanie składa się z jasnego
salonu z wyjściem na balkon, dużej, oddzielnej kuchni z oknem, w pełni umeblowanej i wyposażonej w sprzęt
AGD, dwóch ustawnych sypialni z pojemnymi szafami na wymiar, przestronnego korytarza z dodatkową
zabudową oraz łazienki. Dużym atutem lokalu jest oddzielne pomieszczenie gospodarcze pełniące funkcję
spiżarni o pow. 2,76m. W całym mieszkaniu na podłogach położona jest trwała i łatwa w utrzymaniu terakota oraz
panele. Lokal jest bardzo zadbany i gotowy do zamieszkania bez dodatkowych nakładów. Ogrzewanie miejskie
zapewnia komfort cieplny i wygodę, a czynsz wraz z funduszem remontowym wynosi jedynie 580 zł. Budynek jest
ogrodzony, przed nim znajdują się miejsca parkingowe dostępne dla mieszkańców, a za budynkiem rozciąga się
przestrzeń zielona idealna do odpoczynku. Klatka schodowa jest czysta i zadbana, a całe otoczenie
nieruchomości tworzy przyjazne miejsce do życia. W pobliżu znajdują się sklepy, kościół oraz inne niezbędne
punkty usługowe. Zapraszam na prezentację



Tworzymy Twój Świat Nieruchomości - bezpiecznie i skutecznie.

informacje ogólne

Symbol SWN32687 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 66, 94 m²

Piętro 1 Ilość pięter 2

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2011

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Cena za m2 10 815, 66 PLN Cena 724 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni Z OKNEM

Domofon Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 580, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=724000&width=230

